
 

 

 

 

 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申し上げます。 

かねてより皆様にご報告申し上げておりました、横浜アントレサロンしました！ 

  

 

２月２８日２１時までにレンタルオフィス「アントレサロン」をお申込みいただいた方は、 

フリーデスク や バーチャルオフィスプランの【２月分の月額料金を無料】にします。 

さらに！【社名掲出】【専用ロッカー】もご希望の方は【２月分を無料】にします。 

   

 

◆キャンペーン対象条件（※すべての条件を満たした方に限ります） 

 ・お申込み時にキャンペーンの適用をお申し出いただいた方 

 ・２月２８日までにお申込みいただき、2014年2月からご利用を開始する方 

 ・弊社と新規に６ヵ月以上をご契約する方（無料期間を除く） 

 ・社名掲出やロッカーも、無料キャンペーン適用にした方は、それぞれ6ヵ月以上契約（無料期間を除く） 

・お申込みの際は、２０１４年3月・4月分として、2ヵ月分の月額利用料金を頂きます 

 

◆横浜アントレサロンの特徴 

 ・横浜駅西口より 徒歩４分！ しかも横浜駅 駅直結！ 

 ・フリーデスク２４席 打合せ可能な無料オープンラウンジ１６席 有料の商談室 を設置予定！ 

 ・フリーデスクプランをご契約いただいた方は、銀座アントレサロンと東京アントレサロンも利用可能！ 

  

 

 
 

 

【詳細・お問合せ先】 横浜アントレサロン TEL 045-316-1366 

神奈川県横浜市西区北幸1丁目11番1号 水信ビル7階    

 

フリーデスク 

オープンラウンジ 


